



## STK GRUPPEN ApS

Helge Nielsens Alle 6, A  
8723 Løsning

CVR-nr. 21778303

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. januar 2024

---

Morten B. Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STK GRUPPEN ApS Helge Nielsens Alle 6, A 8723 Løsning
Telefon	75890755
E-mail	mbn@stk-gruppen.dk
Hjemmeside	www.stk-gruppen.dk
CVR-nr.	21778303
Stiftelsesdato	25-06-1999
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Morten Bech Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel, produktion og opsætning af elektrisk/elektronisk udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.838.078, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 4.181.919, og en egenkapital på kr. 2.783.297.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.391.134</b>	<b>2.127.222</b>
Personaleomkostninger	1	-1.033.044	-1.314.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.939	-9.416
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.340.151</b>	<b>803.637</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.403	16.634
Andre finansielle indtægter		29.397	25.575
Finansielle omkostninger		-30.321	-32.948
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.357.630</b>	<b>812.898</b>
Skat af årets resultat	2	-519.552	-178.222
<b>Årets resultat</b>		<b>1.838.078</b>	<b>634.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		525.000	0
Overført resultat		-186.922	634.676
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.838.078</b>	<b>634.676</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		98.333	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>98.333</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.670	41.942
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>85.670</b>	<b>41.942</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		804.163	367.384
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	499.871
Deposita		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>828.163</b>	<b>891.255</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.012.166</b>	<b>933.197</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		694.553	791.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>694.553</b>	<b>791.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		741.704	1.467.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.533	24.855
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	107.149
Andre tilgodehavender		84.506	26.609
Periodeafgrænsningsposter		0	54.303
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.239.743</b>	<b>1.680.895</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.235.457</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.169.753</b>	<b>2.471.895</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.181.919</b>	<b>3.405.092</b>

STK GRUPPEN ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.133.297	1.320.219
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.783.297</b>	<b>1.470.219</b>
Selskabsskat		520.168	178.222
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>520.168</b>	<b>178.222</b>
Gæld til banker		0	409.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.451	722.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.437	0
Selskabsskat		177.606	232.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.960	391.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>878.454</b>	<b>1.756.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.398.622</b>	<b>1.934.873</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.181.919</b>	<b>3.405.092</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## STK GRUPPEN ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	1.320.219	0	1.470.219
Årets resultat	0	-186.922	2.025.000	1.838.078
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-525.000	-525.000
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>1.133.297</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.783.297</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.018.318	1.290.968	
Pensioner	6.248	9.088	
Andre omkostninger til social sikring	8.478	14.113	
	<u>1.033.044</u>	<u>1.314.169</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>519.552</u>	<u>178.222</u>	
	<u>519.552</u>	<u>178.222</u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>520.168</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>520.168</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bech Trading ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut kr. 1.200.000.